关于开展2014年暑期共青团重点工作的通知
各直属学校团委：

为有效服务广大青少年学生的成长发展，强化学生综合素质和实践能力的培养，今年暑期重点开展两项工作。现将有关事项通知如下：
一、活动项目
(一)第四届常州市高中学生峰会
1.举办时间：2014年8月4日—8月6日
2.参加对象：品学兼优、身体健康的全市四星级高中在校学生会主席（副主席）、班长、团支部书记或学生社团负责人（学生），每校选拔推荐6人；全市四星级高中学校团委书记(负责人)1人。
3.相关费用：学校承担300元/人,个人承担300元/人,其余部分由常州市教育局承担。
请华中、一中团委于6月27日前将报名登记表和费用送局团委。（二）暑期社会志愿服务实践（体验）活动
1.活动主题：学习雷锋，志愿先行。
2.参加对象：青少年志愿者。
3.活动内容：组织动员青少年志愿者在确保安全的前提下,深入社区、福利院、空巢老人家庭、困难新市民家庭、公共服务场所、革命老区、贫困地区等开展志愿服务实践（体验）活动。
4.活动目标：弘扬“奉献、友爱、互助、进步”的志愿者精神,培养学生现代公民意识，为文明和谐社会建设添力。
活动将由评审委员会评审产生暑期社会志愿服务实践（体验）活动优秀组织奖、暑期社会志愿服务实践（体验）活动优秀指导教师和暑期社会志愿服务实践（体验）活动先进个人等奖项。
5.相关要求：（1）学校团委负责收集相关活动总结材料（需附现场活动照片等记录），并将总结材料于9月5日前将电子稿发至邮箱：13861072545@163.com。每校推荐报送1份。每份推报总结材料均须注明活动名称、活动参与学校全称、活动负责人姓名、联系方式。（2）各校推报暑期志愿服务实践（体验）活动优秀指导教师，每校不超过2名，各校推报暑期志愿服务社会实践（体验）活动先进个人，每校不超过3名，每份推荐材料均须注明先进候选人所在学校全称、姓名、联系方式和个人简历，同时，须附个人相关事迹材料（不超过1500字），并于9月5日前将电子稿发至邮箱：13861072545@163.com。
附件：1.第四届常州市高中学生峰会报名登记表
2.第四届常州市高中学生峰会报名汇总表
3.青少年暑期社会志愿服务实践（体验）活动申报汇总表
二〇一四年六月十九日
附件1：

第四届常州市高中学生峰会报名登记表

学校（单位）全称：
	姓    名

	性别

	出生日期
	年  月  日
	照

片

	民    族

	政治面貌

	特长爱好

	年级、班级

	职务

	获奖情况

	个性特点

自我描述

	个  人

健康状况

及其他
	1.有无药物、植物或其他过敏现象：
2.是否晕车或恐高：
3.能否参加较大运动量活动：
4.饮食方面有无特殊要求：
5.有何病史需要特别关注：
6.其他需要说明的情况：

	学校联系人
	姓名

	联系电话

	家庭地址

	联系电话

	家长姓名
	工   作   单   位
	联 系 电 话

	父

	母

	未成年学生家长（监护人）同意书

	以上报名信息均系如实填写。作为获提名学生的家长/监护人，现同意本人子女参加第四届常州市高中学生峰会。

    家长/监护人签名：             2014年   月   日

	学校

推荐

意见
	本校确认该名学生符合第四届常州市高中学生峰会推荐条件，并全额为其提供活动补贴。

（盖  章）            2014年   月   日
	备

注
	T恤尺码：

□S □M □L □XL □XXL

	辖市区教育局意见
	（盖  章）            2014年   月   日

附件2：
第四届常州市高中学生峰会报名汇总表

学校（单位）全称：

	活动名称
	参加者姓名
	性

别
	职  务
	联系电话
	备  注

	第四届常州市高中学生峰会
	带队老师：

	身份证号码：

	身份证号码：

	身份证号码：

	身份证号码：

	身份证号码：

	身份证号码：

	身份证号码：

注：本表请于6月27日前上报市教育局团委（联系人：胡陶，联系电话82882360），并发送电子文档至13861072545@163.com 。
附件3：

青少年暑期社会志愿服务实践（体验）活动申报汇总表
学校（单位）全称：

	序

号
	拟参与评选类别
	先进个人姓名

（先进集体或项目名称）
	性别
	所在单位（全称）和班级

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

注：本表请按暑期社会志愿服务实践活动先进个人、暑期社会志愿服务实践活动优秀指导教师和暑期社会志愿服务实践活动优秀组织奖的前后顺序汇总填报，并于9月5日前上报市教育局团委（联系人：胡陶，联系电话82882360），并发送电子文档至13861072545@163.com 。